
Konec lžím! Landa se bude bránit. Médiím
poslal rázný vzkaz
- CZ24 News | 16. prosince 2021

ČESKO: Zpěvák Daniel Landa se zlobí. Důvodem je, že jej některé redakce označují jako
antivaxera či odpůrce očkování. Z toho důvodu zaslal podle svého prohlášení na
facebookovém profilu vyjádření do redakcí.

„Tohle jsem teď rozeslal několika redakcím, které operují v souvislosti s mým jménem s pojmy
ativaxer či odpůrce očkování. Jsem zvědav, zda na to některý z oslovených novinářů vůbec
zareaguje,“ píše Landa na svém facebookovém profilu.

„Vážený pane redaktore, byl bych rád, kdybyste mě nedával do souvislosti s pojmem antivaxer. Je to
minimálně velmi zavádějící. Můj názor na věc je dlouhodobě známý. Očkování proti covidu musí být
svobodnou volbou každého člověka. Je tedy na občanech, aby si zjistili všechny informace a potom se
sami rozhodli. Nejsem antivaxer ani vaxer (jak jsem několikrát uvedl, např. v posledním rozhovoru s
panem Xaverem Veselým). Volám po svobodě a velmi mi vadí nátlak, vydírání a lživá reklama,“ uvádí
ve svém textu Landa, jenž dodává mimo jiné i to, že očkování je každého soukromá věc.

„Memy ani satira mi nevadí, vadí mi ale, když nějaký profil tvrdí, že je to pravda, protože se mnou
právě mluvil. To už je lež a pomluva. Bránit se zatím nebudu, protože jde o falešné profily, jak jsme
zjistili, ale pokud někdo konkrétní, a tak to zprvu vypadalo, bude lživě tvrdit, že se mnou právě
hovořil, bránit se budu, pomlouvat se nenechám. V tom je celá podstata,“ zakončil Landa.

V současné době se totiž světem internetu šíří mnohé fotomontáže a koláže informující o tom, že se
Daniel Landa nechal očkovat a vyzývá k tomu i ostatní. Není sám, kdo se stal terčem tohoto
„trollingu“. Jím se stal prakticky každý, kdo se v posledních dnech a týdnech vymezoval proti
očkování proti covidu-19. Kromě Landy se ve vtipech objevuje například zpěvačka Ilona Csáková či
exposlanec Lubomír Volný.

Daniel Landa se proti této vlně nejprve ohradil, nyní však již uvedl jen to, že je očkován například na
tetanus či tyfus, ale není „tečkovanej“.

 

Zdroj: parlamentnilisty

https://cz24.news/konec-lzim-landa-se-bude-branit-mediim-poslal-razny-vzkaz/
https://cz24.news/konec-lzim-landa-se-bude-branit-mediim-poslal-razny-vzkaz/
https://cz24.news/donate/

